
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

AV. Colombo Machado Sales, s/n - Bairro Progresso - Laguna-SC  
CEP: 88790-000 - Fone: (48) 3647-4190 - E-mail: contato.ceres@udesc.br 

 

 

PORTARIA DG/CERES Nº 011/2010. 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI 
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 
 

Resolve: 
 
Dar publicidade do colégio eleitoral apto a votar e eleger o Chefe e o Subchefe do 
Departamento de Arquitetura e Urbanismo do CERES/UDESC, conforme segue: 
 

Relação Nominal de Docentes: 
Alice de Oliveira Viana  
Alberto Lohmann 
Anselmo Fábio de Moraes 
Cristian Berto da Silveira 
Jader Afonso Savi Mondo 
Michelle Souza Benedet 
Neilson Luiz Ribeiro Modro 
Patrícia Becker  
Patrícia Biasi Cavalcanti 
 
Relação Nominal de Representantes Técnico-Administrativos: 
Janaina Cook Zytkuevisz ou 
Liz Kelli de Amorim Sombrio 
 
Relação Nominal de Representantes Discentes:  
Não informado* 

 
 
*Não existem representantes discentes aptos a votar para eleger Chefe e Subchefe do 
Departamento de Arquitetura e Urbanismo 
 
 
 
 Laguna, 15 de Outubro de 2010. 
 
 
 
Prof. João Rotta Filho 
Diretor - Geral  
 

 

 


